РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТУРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Центральная, д.11А,

с. Тураево,  Менделеевский район,

Республика Татарстан, 423627

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТУРАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Узәк, 11А йорт,

Турай авылы, Менделеев районы,

Татарстан Республикасы, 423627

Тел. (факс): (85549) 2-73-31

e-mail: Tur.Men@tatar.ru

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                    КАРАР

                     От 20 мая 2021 года                                                                       № 7

   Об отмене постановления № 7 от 27.02.2014г

 «Об утверждении Административного регламента

по проведению проверок при осуществлении

 муниципального лесного контроля на

территории Тураевского  сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, исполнительный комитет  Тураевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 7 от 27.02.2014 года «Об утверждении Административного

регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного

контроля на территории Тураевского  сельского поселения» признать утратившим

силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на портале  правовой информации

Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Менделеевского

муниципального района  в разделе «Тураевское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тураевского сельского поселения:                                  А.М.Рахимова

mailto:Tur.Men@tatar.ru